
5 – Kalp atışı uygulaması ve uygulamayı test etme (30 Dk)
 Arayüzü tanıyıp yeni bir uygulama oluşturduktan sonra ikinci uygulamamız olan resme

dokunulduğunda veya telefonu sallandığında kalp sesi çıkaracak SesKutusu uygulamamızı
oluşturmaya başlayabiliriz. Bu uygulama sonucunda öğrenciler App Inventor arayüzünü
kullanmayı ve ‘Block’ları kullanarak nasıl kodlama yapacaklarını öğrenecekler. Uygulamayı
tamamladıktan sonra uygulamalarını test etmeyi öğrenecekler.

 İlk yapmamız gereken ekrana yani Viewer (görüntüleyici) alanına bir ‘Button’ (Düğme)
sürüklemek.

 Eklediğimiz dğmenin ve tüm bileşenlerinin ayarları components (bileşenler) alanından
yapılabilir.



 Şimdi yapmamız gereken eklediğimiz düğmenin ayarlarını istediğimiz hale getirmek. İlk
olarak düğmenin arka planına bir resim yüklemeliyiz.

 Resim yükledikten sonra yüklenen resmin büyüklüğüne göre düğmenin büyüklüğü
değişecektir. Bunu düzeltmek için properties (özellikler) bölümünden gerekli ayarları
yapmalıyız. Şimdi bu ayarları ve onların analmını öğreneceğiz.



 Boyut ayarlarını değiştirdikten sonra düğmenin üzerindeki metni silmemiz gerekiyor.

 Artık Designer (tasarım) ekranında uygulamamız son halini almış olmalıdır.



 Tasarım ekranında görünen olduğu gibi görünmeyen bileşenler de eklenebilir. Bunlardan birisi
ses bileşenidir. Şimdi mevcut örneğimizdeki kalp resmine bir kalp atış sesi ekleyelim.



 Media (Ortam) bölümüne eklenen ses dosyasını oynatabilmek için görünmez bir bileşen olan
sound (ses) bileşenini eklemeliyiz.

 Şimdi yüklediğimiz ses dosyası ile Sound (ses) bileşenini birbirine bağlamamız gerekiyor.



 Böylelikle tasarım kısmındaki çalışmalarımızı bitirip, Blocks (bloklar) kısmına geçebiliriz.

 Öncelikle Blocks sekmesini tanıyalım.



 İlk bloğumuzu ekleyerek uygulamamıza işlev kazandıralım.





 Şimdilik Block sekmesi ile yapmamız gerekenleri bitirdik. Şimdi tekrar designer (tasarım)
sekmesine geçelim. Şimdi



 Bu ayarla birlikte uygulamanın ilk aşamasını tamamlamış olduk.

 Bu adımdan sonra yaptığımız uygulamayı test etmeliyiz.



 Öncelikle telefon veya tabletinize AI Companion’ı kurmanız gerekiyor.
https://play.google.com/store/apps/details?id=edu.mit.appinventor.aicompanion3&hl=en

 Kurulumun ardından aşağıdaki adımları takip ederek uygulamanızı anlık olarak test
edebilirsiniz.



 AI Companion ile bağlantı zaman zaman kopabilmektedir. Böyle durumlarda aşağıdaki adımlar
izlenebilir.



 Alternatif yollardan birisi de usb bağlantısı ile test etmektir. Bu uygulamayı
http://appinventor.mit.edu/explore/ai2/windows.html adresinden indirip kurabilirsiniz. Bu
yöntem için telefonunuzda AI Companion kurulu olmalıdır.







6 - Mevcut Uygulamaya ivme sensör özelliği ekleme (10 dk
geliştirme ve serbest çalışma zamanı)
 Şimdi test ettiğimiz uygulamaya bazı ek özellikler ekleyeceğiz. Siz istiyorsanız kendiniz farklı

özellikler deneyebilirsiniz. Aşağıda deneyebileceğiniz birkaç fikir listelenmiştir. Fakat biz
ivme sensörü kullanarak telefonu salladığımızda tıpkı düğmeye basıldığındaki gibi
davranmasını sağlama kısmına odaklanacağız.



 İlk olarak yapmamız gereken designer tasarımcı ekranında sensors bölümünde yer alan
Accelerometer Sensor’ünü kullanmak. Tıpkı Sound (Ses) bileşenini eklediğimiz gibi ekrana
(viewer) alanına sürükleyip bırakalım.

 Bu eklemenin ardından Blocks (bloklar) sekmesine geçmeli ve bu kez menüye eklenmiş olan
Accelerometer Sensor’e tıklayarak menüde ihtiyaç duyduğumuz bloğu seçmeliyiz.



 İhtiyaç duyduğumuz blok when AccelerometerSensor1.shaking… do yani İvme sensörü
sallandığında …..yı yap bloğu olmalıdır. Bu bloğun içine sürüklenen her işlev telefon
sallandığında yerine getirilecektir. Bu bloğu tutup ekrandaki boş bir yere sürüklemeliyiz.

 İstediğimiz işlev olan ses çalması işlevini uygulamanın daha önceki adımlarında yaptığımız
gibi Sound (ses) bileşeni içinde yer alan call Sound1.Play (Ses1i oynatmayı başlat) bloğunu
ivme sensörü bloğu içine aşağıda göründüğü gibi yerleştirmeliyiz.



 Bunun sonunda uygulamamızın blokları aşağıdaki gibi görünmelidir.

 Artık daha önce yaptığımız gibi uygulamamızı test edebiliriz. Eğer uygulamanız istediğiniz
gibi çalışıyorsa ilk bölümde fikir verdiğimiz birkaç ek özelliği de uygulamaya
ekleyebilirsiniz. İlk olarak telefon sallandığında titreşim eklemeyi denemeniz sizin için iyi bir
çalışma olacaktır. Titreşim için tıpkı ses eklediğinizdeki gibi bloklar sekmesinde Sound (ses)
bileşenine tıklayarak açılan menüden aşağıda resmi yer alan call Sound1.Vibrate (titreşimi
başlat) bloğunu when accelerometersensor1.shaking bloğunun içine sürüklemelisiniz.



 Farkedeceğiniz üzere diğer bloklardan farklı olarak bu blokta ek bir yapboz parçası kısmı eksik
olarak görünmektedir. Buraya telefonun kaç milisaniye süre (saniyenin binde biri, 1000ms=1
saniye) ile titreyeceğini belirtmeniz gerekiyor. Bunun için Math yani matematik blokları
içinde yer alan sayı bloğuna ihtiyacımız var. Şimdi aşağıda göründüğü gibi Math
kategorisinden sayı bloğunu titreşim bloğuna ekleyelim.



 Bloğun ekleme işlemi aşağıdaki gibi olmalıdır.

 Sayı bloğu ile titreşim bloğunu birleştirdikten sonra sayı bloğunda yer alan sıfırı istediğimiz
süre ile değiştirebiliriz. Bağlı olan sayı değerini üstüne tıklayarak değiştirebilirsiniz. 1
milisaniyenin saniyenin binde biri olduğunu unutmadan istediğiniz değeri ekleyerek
telefonunuzun titreşim süresini belirleyip uygulamanızı test edin.


